第２回 市川市いじめ問題対策連絡協議会

令和 3年 12月 15日（水）

午後 2時～午後 3時 30分

市川市教育委員会 第 2庁舎 4階大会議室

次   第

１ 開会

２ 学校教育部長挨拶

３ 出席者紹介

４ 協議

（１）各機関・団体より、いじめの相談その他取組について

（２）本市におけるいじめの発生状況及び対応について

（３）第１回いじめ防止対策委員会について（報告）

５ その他

６ 諸連絡

７ 閉会

1

第２回市川市いじめ問題対策連絡協議会 出席者

委  員

氏  名 所 属 ・ 役 職 選出区分

石原 淳一 市川市立南行徳小学校 校長 第２号委員

浅原 愼介 市川市立南行徳中学校 校長 第２号委員

椎名 美幸 市川市立須和田の丘支援学校 校長 第２号委員

大村 郷一 千葉地方法務局市川支局 総務課長 第３号委員

𠮷𠮷原 知之 千葉県市川警察署生活安全課 課長 第３号委員

神﨑 伸介 千葉県行徳警察署生活安全課 課長 第３号委員

松丸 陽輔 市川市ＰＴＡ連絡協議会 会長 第４号委員

岡本 尚之 市川市民生委員児童委員協議会 副会長 第４号委員

杉山 育子 市川市こども家庭支援課 課長 第５号委員

竹木 伸 市川市少年センター 所長 第５号委員

野口 敏樹 市川市教育委員会指導課 課長 第５号委員

関上 亨 市川市教育委員会学校地域連携推進課 課長 第５号委員

河部 純
市川市教育委員会義務教育課学校安全安心
対策担当室 室長 第５号委員

事 務 局

氏  名 所 属 ・ 役 職

  小倉 貴志 市川市教育委員会学校教育部 部長

藤井 義康 市川市教育委員会義務教育課 課長

植木 昭貴 市川市教育委員会指導課 主幹

野田 貴志 市川市教育委員会指導課 副主幹

杉本林太郎
市川市教育委員会義務教育課学校安全安心
対策担当室 副主幹

栗田 敦史
市川市教育委員会義務教育課学校安全安心
対策担当室 主任

	公開１　第2回　次第
	公開２　いじめ問題対策連絡協議会委員 参加者名簿